
 

Městský obvod Pardubice IV  

Osadní výbor Pardubičky a Slovany Zastupitelstva městského obvodu Pardubice IV 

Zápis z jednání dne 31.5.2023 

 Přítomni: Ing. Bednář Josef, Hlubocký František, Pachovská Petra 

Hosté: Procházka Jan, Ing. Vamberský Josef, LL.M. 

 

1. Dětské hřiště Slovany 

- rezervační systém ponechat 

- kontrola stavu hřiště (přeřezaná sít, odpadky…..) p. Žemlička 

- zajistit lepší krabičku na klíče 

- v jednání je zavedení kamerového systému, který bude vlastnit MO IV. ne Policie 

 

2. Pošta Černá za Bory, Pardubičky, Drážka 

- Pošta Pardubičky bude uzavřena – spodní část prostor bude předělána na prostory využitelné pro 

veřejnost. Dle možností a dohody. 

- Pošta Drážka – zůstává otevřena 

- Pošta Černá za Bory zůstává otevřena – řeší se parkování. Osloveny byly firmy v okolí 

 

3. Ulice Východní 

 – žádost o výstavbu protihlukové stěny  

 

4. Parkování u nemocnice 

- Od 1.1.2025 bude v části Pardubičky zavedeno rezidenční parkování 

 

5. Separační dvůr 

- Řeší se jeho přesunutí 

 

6. Pokácení tůje 

- Opakovaně je podána žádost o skácení tůje při hlavní silnici Dašická, brání ve výhledu při výjezdu 

z ul. Fibichova. Prosím zaslat žádost na prozkoumání paní Petře Vašíčkové. 

 

7. Změna směru průjezdu ulic na Slovanech 

- Projednáno a podrobná mapka se zapsáním návrhů bude předána panu Vamberskému k dalšímu 

posouzení a případným jiným návrhům 

 



8. AKCE 

- Čarodějnice v Pardubičkách vyhodnoceny jako povedené a je potřeba na další ročník nachystat vše 

v čas. Případné návrhy na zlepšení podat do konce roku 2023. Skákací hrad již zamluven pro MO IV. 

Pardubičky. 

 

- 8.6.2023 od 16 hod. běh nebo pochod Po stopách skupiny Silver A. Program akce zahrnuje prohlídku 

památníku Zámeček a letní kino u památníku bude promítat film Zátopek. 

 

- 24.6.2023 na Fotbalovém hřišti FK Pardubičky bude vystoupení hudební skupiny STRESOR 

 

- 23.9.2023 – GulášFest – místo je ještě v řešení (v řešení je prostor TJ Pardubičky)   


